DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, DECLARO que, na sessão deliberativa extraordinária
do  dia  15  de  junho  de  2022,  nas  votações  nominais referentes  ao  PLP
18/2022, votarei conforme a orientação do Partido União Brasil.

Informo que foi necessário encaminhar declaração escrita de voto, tendo
em vista convite do Governador do Estado do Tocantins para comparecer ao
evento  de  assinatura  da  Ordem  de  Serviço  para  início  das  obras  de
conservação  e  manutenção  da  rodovia  TO-164,  que  liga  Camolândia  a
Xambioá.

Sala das Sessões, 15 de junho de 2022.

Deputado CARLOS HENRIQUE GAGUIM

*C
D2

26
19

53
99

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carlos Henrique Gaguim
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226195399900

DV
T

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

06
/2

02
2

09
:4

5
- M

ES
A

DV
T

3
=>

 P
LP

 1
8/

20
22